
Poduszka na książki
Instrukcje Nie. 3023

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Miło jest poczytać dobrą książkę! Czytanie jest jeszcze przyjemniejsze z uchwytem na książkę. Poduszka do
czytania dostosowuje się do każdej powierzchni, każdej pozycji i każdego kąta książki. Idealny do książek w
miękkiej i twardej oprawie, komiksów, kursów, książek kucharskich, książek rzemieślniczych i tabletów PC. Chcesz
oglądać filmy na tablecie? Poduszka na książki jest bardzo praktyczna. Może być używana na biurku, w łóżku, na
kanapie, a nawet w podróży. Idealna również jako prezent!

Jak uszyć poduszkę na książkę:
Najpierw narysuj dwa kwadraty 45 x 45 cm z 1 cm naddatkiem na szew na wybranym materiale. Następnie wytnij
je.

Umieść jeden kwadrat z tkaniny przed sobą prawą stroną do góry (stroną z nadrukiem) i umieść drugi kwadrat z
tkaniny na wierzchu prawą stroną do dołu. Zabezpiecz wszystko szpilkami, aby nic się nie zsunęło. Zszyj kwadraty
materiału razem na prawej, górnej i lewej krawędzi materiału.

Pozostaw jednak otwór na obrót na środku lewego brzegu materiału: zszyj 15 cm zaczynając od góry, pozostaw 15
cm otwór na obrót i zszyj pozostałe 15 cm od tego miejsca. Dodatkowa wskazówka: Zaokrąglij rogi kwadratu
nożyczkami, aby można je było później lepiej ukształtować.



Złóż kieszeń z materiału na lewą stronę i złóż ją tak, aby szew materiału po lewej stronie leżał bezpośrednio na
szwie po prawej stronie. Zaprasuj naddatek na szew i wyprasuj go na gładko. Teraz zszyj otwartą krawędź,
pozostawiając otwór na wypełnienie poduszki watoliną.

Użyj otworu do obrócenia uszytej poszewki na poduszkę prawą stroną na zewnątrz. Zwróć uwagę na to, jak
poszewka leży przed tobą, ponieważ po obróceniu musi znajdować się w pozycji przed tobą. Dobrze uformuj rogi
za pomocą bambusowego szpikulca.

Teraz przyszyj wystającą krawędź, która będzie później utrzymywać książki w odpowiedniej pozycji. Najlepiej zrobić
to w następujący sposób:

Poszewka poduszki leży przed tobą z otworem do obracania na krawędzi i otworem na dole krawędzi szycia.
Narysuj poziomą linię w odległości 10 cm wzdłuż tej krawędzi i kolejną poziomą linię w odległości 2-3 cm od tej
linii. Zszyj materiał wzdłuż tych linii.

Na koniec wypełnij poduszkę watoliną przez otwory. Zamknij oba otwory ręcznie lub zamknij krawędzie za pomocą
maszyny do szycia.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21149 Tkanina bawełniana "Drops 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

